

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DÖNEMLİK SİSTEME TABİ ÖĞRENCİLER İÇİN GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV 
	                                                      PROGRAMI
	

	09:00
	10:00
	11:00
	13:00
	15:00

	15.01.2024
PAZARTESİ
	HUKUK TARİHİ
	
	  VERGİ HUKUKU-I
	MİLLETLERARASI ÖZEL HUKUK-I
	BORÇLAR HUKUKU GENEL-I

	16.01.2024
SALI
	
	İNGİLİZCE-I
	MEDENİ USUL HUKUKU-I
	ÇEVRE HUKUKU
	

	17.01.2024
ÇARŞAMBA
	
	
	REKABET HUKUKU
	KIYMETLİ EVRAK HUKUKU

	SPOR HUKUKU

	18.01.2024
PERŞEMBE
	
	
	FİKRİ MÜLKİYET HUKUKU
	CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU-I
	

	19.01.2024
CUMA
	ANAYASA HUKUKU-I
	
	EŞYA HUKUKU-I
	ADLİ TIP
	CEZA HUKUKU GENEL-I


	

	
	09:00
	10:00
	11:00
	13:00
	15:00

	22.01.2024
PAZARTESİ
	MEDENİ HUKUK-I
	
	ULUSLARARASI VERGİ HUKUKU 
	İCRA İFLAS HUKUKU-I
	İDARE HUKUKU-I 

	23.01.2024
SALI
	HUKUKA GİRİŞ
	
	CEZA HUKUKU ÖZEL-I
	SİGORTA HUKUKU
	HUKUK SOSYOLOJİSİ

	24.01.2024
ÇARŞAMBA
	
ROMA HUKUKU

	
	TİCARET HUKUKU-I
	İDARİ YARGILAMA HUKUKU
	ULUSLARARASI HUKUK-I

	25.01.2024
PERŞEMBE
	 
	
	BORÇLAR HUKUKU ÖZEL-I
	HUKUK METODOLOJİSİ 
	İLETİŞİM HUKUKU

	26.01.2024
CUMA
	
	
	HUKUK VE YARGIDA MESLEKİ ETİK
	İŞ HUKUKU-I
	






